
Uchwała Nr XXXVII/385/10 
Rady Miejskiej w Trzebnicy 

z dnia 14 maja 2010 roku 
 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2010 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku ze zm.) oraz art. 212 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 
      
 
      § 1 
Zmienia się plan dochodów budżetowych na 2010 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
      § 2 
Zmienia  się plan wydatków budżetowych na 2010 r.  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
       § 3 

1. Zmienia się plan wydatków majątkowych gminy Trzebnica na 2010 r. zgodnie z załącznikiem  
Nr 3 do niniejszej uchwały.  

2. Zmianie ulega nazwa zadania „Rewitalizacja ulic Leśnej i Korczaka w Trzebnicy polegająca na 
przebudowie ulicy Leśnej na jezdnię, pieszojezdnię i ciągi spacerowe oraz zagospodarowaniu 
terenów przy stawach na tereny rekreacyjnego – wypoczynkowe, uzdrowiskowe wraz z instalacją 
systemu monitoringu” na „Rewitalizacja ulic Leśnej i Korczaka oraz zagospodarowanie terenów 
przy stawach w Trzebnicy”.      

 
       § 4 
Ustala się przychody budżetu w kwocie 14.775.903 zł z następujących tytułów: 
a) przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych  (wolne środki) w kwocie 5.000.000 zł, 
b) przychody z emisji obligacji komunalnych w kwocie 8.000.000 zł, 
c) przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków  
    pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.775.903 zł. 
Planowane przychody i rozchody przedstawia załącznik nr 4 do uchwały. 
 
       § 5 
Prognozę kwoty długu na rok 2010 i lata następne przedstawia załącznik nr 5 do uchwały.  
        
      § 6 
Upoważnia się dodatkowo Burmistrza do zaciągnięcia zobowiązania na wyprzedzające finansowanie 
inwestycji pod nazwą Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków w Skarszynie w kwocie 
3.392.729 zł wypłaconej w: 

− 2010 roku w kwocie 1.775.903 zł, 

− 2011 roku w kwocie 1.616.826 zł.  
 

       § 7 
Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy Trzebnica na 2010 rok wynosi: 

Dochody   -   63.376.138 zł 
w  tym: 



 

1. dochody bieżące              44.072.708 zł 
2. dochody majątkowe                19.303.430 zł 
 

Wydatki    -    75.453.241 zł 
 w  tym: 

1.  wydatki bieżące  42.060.321 zł 
2.  wydatki  majątkowe          33.392.920  zł  
  

Przychody    -   14.775.903 zł  
Rozchody     -    2.698 800 zł 
 

Deficyt w wysokości 12.077.103 zł 
 
 

      § 8 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 
 
      § 9 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu 
Miejskiego w Trzebnicy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Uzasadnienie: 
 
 
1. na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr F.B.III.3050/16/10 z dnia 6 maja 2010 r. 

wprowadzono dotację na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego; 
2. na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr F.B.IV.3050/15-1/10 z dnia 12 lutego 2010 r. 

wprowadzono dotację celową przeznaczoną na dofinansowanie w ramach programu wieloletniego pn. 
„Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-20011” zadania Gminy pn. „Przebudowa ulic 
Czereśniowej, Grunwaldzkiej, Łokietka, Jagiełły w Trzebnicy”; 

3. wprowadzono środki przeznaczone na dofinansowanie „Budowy boiska w Masłowie” oraz 
„Elektronicznego obiegu dokumentów w Urzędzie Miejskim w Trzebnicy”; 

4. zwiększono środki na zadanie inwestycyjne „Modernizacja budynku i terenu Dworca Kolejowego          
w Trzebnicy w celu dostosowania do potrzeb osób niepełnosprawnych.” 

5. Zabezpieczono środki na nowe zadania inwestycyjne pod nazwą: 
- Projekt ścieżki rowerowej, 
- Budowa sieci wodno – kanalizacyjnej przy ul. Kwiatowej, 
- Projekt przepompowni na ul. Spokojnej, 
- Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Trzebnica; 

6.  zabezpieczono środki na obsługę pożyczki na wyprzedzające finansowanie; 
7. wprowadzono montaż finansowy inwestycji pod nazwą: „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz  
     z   oczyszczalnią ścieków w Skarszynie”, 
8. wprowadzono zmiany w dziale oświata i wychowanie, edukacyjna opieka wychowawcza oraz kultura 
fizyczna i sport zgodnie z otrzymaną dyspozycją; 
9. zabezpieczono środki na dofinansowanie polsko – niemieckiej wymiany młodzieży w Zespole Szkół w 
Ujeźdźcu Wielkim; 

 
 
 
 
 
 
 


